
UCHWAŁA NR XXXVII/251/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej skargi na działalność Wójta Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 237 § 4 w związku z art. 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017r., poz. 1257 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę Pana Eugeniusza Chamarczuka z dnia 5 października 2018r. (data wpływu do Urzędu Gminy 
w Lubrzy) na działalność Wójta Gminy Lubrza przekazuje się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubrza, celem 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego.

§ 2. W związku ze skomplikowanym charakterem sprawy i koniecznością przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego, ustala się termin załatwienia skargi do dnia 31 grudnia 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: F0A8E94F-F674-4FEB-A917-1F889B4F0854. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XXXVII/251/2018

Rady Gminy Lubrza

z dnia 8 listopada 2018r.

Dnia 5 października 2018r. wpłynęła do Urzędu Gminy w Lubrzy skarga Pana Eugeniusza Chamarczuka na
działalność Wójta Gminy Lubrza.
Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2017.1257 ze zm.)
organem właściwym dla rozpatrzenia skargi jest Rada Gminy Lubrza.
W myśl art.  18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada gminy kontroluje
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu
powołuje komisję rewizyjną.
Ust.4 komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Uprawnienie to nie
narusza uprawnień kontrolnych innych komisji, powoływanych przez radę gminy na podstawie art. 21 ust.
1.

Z uwagi na fakt, iż w/w skarga dotyczy działalności Wójta Gminy Lubrza i w sprawie zachodzi konieczność
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, skargę należy przekazać do Komisji Rewizyjnej Rady
Gminy Lubrza, jako organu posiadającego uprawnienia w tym zakresie.

Id: F0A8E94F-F674-4FEB-A917-1F889B4F0854. Podpisany Strona 1




